
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 

20  декабря   2023  года      № 65/275- 05 

г. Костомукша 

 

 

           О назначении уполномоченных   Территориальной избирательной  

комиссии г. Костомукши по составлению протоколов об 

административных правонарушениях 

 

В целях реализации прав Территориальной избирательной комиссии г. 

Костомукши по привлечению виновных лиц к ответственности за 

совершение административных правонарушений, посягающих на 

избирательные права граждан, в соответствии с частью 5 статьи 28.3 

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях 

Территориальная избирательная комиссия г. Костомукши  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить уполномоченными Территориальной избирательной 

комиссии г. Костомукши по составлению протоколов об 

административных правонарушениях следующих членов комиссии с 

правом решающего голоса: 

- Жданович Людмилу Анатольевну, председателя Территориальной 

избирательной комиссии г. Костомукши; 

- Рагулину Юлию Александровну,  секретаря Территориальной 

избирательной комиссии г. Костомукши; 

- Минец Ирину Николаевну – члена  Территориальной избирательной 

комиссии г. Костомукши. 

2.  Признать утратившим силу решение Территориальной избирательной 

комиссии г. Костомукши от 04.02.2021 года №2/10.1-05 «О назначении 

уполномоченных   Территориальной избирательной комиссии г. 

Костомукши». 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии    г. Костомукши                            Л.А.Жданович 

 

Секретарь Территориальной           

избирательной комиссии г. Костомукши                                Ю.А.Рагулина       


